
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 612

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 07:56:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 611

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2022 16:12:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2022 09:00:00
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE APOIO, CONSULTORIA E ASSESSORIA
NO ÂMBITO DA ASSISTENCIA SOCIAL”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE APOIO, CONSULTORIA E ASSESSORIA
NO ÂMBITO DA ASSISTENCIA SOCIAL”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

18/03/2022 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

18/03/2022 00:00:00 EDITAL 06-22 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2022 PROBUS ... 18/04/2022 18/04/2023 R$ 31.200,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca5f417f099a6e43cf79f285164fb307.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51987f6a0c6ef19c78c90968e45a990e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a01e21c5aa5b61cd7ed465bb60848e94.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/193


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
611 6 Pregão Presencial 04/04/2022 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3a4766245b94fc37c963d73ada94d6c6.pdf

